２０２０年９月１５日

ＳＡＭ日本チャプター名古屋支部会員 各位

ＳＡＭ名古屋支部事務局

２０２０年１０月度 名古屋支部例会について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は、当協会の事業運営に格別の

ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件につきまして下記のとおりご案内申し上げますので、ご予定の方よろしくお願いいた

します。まずは ご案内まで。

                               敬具

記

■日   時：２０２０年１０月２０日（火） １２：００～１３：３０

■会   場：ガス燈 （今池ガスビル ８階 レストラン個室）

        今池交差点南西角 ※地下鉄今池駅 10 番出口より直結

        名古屋市千種区今池１－８－８  ℡０５２－７３２－２９４４

■スピーカー：森岡 仙太（もりおか せんた） 氏

             （前愛知県副知事、元トヨタ自動車常務、元トヨタホーム代表取締役社長）

       １９４７年 北海道旭川市生まれ

       １９７２年 トヨタ自動車工業株式会社入社

       ２００５年 トヨタ自動車株式会社 常務役員就任

       ２００７年 トヨタホーム株式会社 代表取締役 社長 就任

       ２０１４年 愛知県副知事就任

       ２０２０年 愛知県副知事退任

■テ ー マ：今、我々は何をすべきか

       １．我々を取り巻く環境の変化

       ２．先の見えない時代に何をすべきか

       ３．生産性向上を実現しよう

       ４．仕事を確保し豊かな地域を維持しよう

■会   費：３，０００円（現地にてお支払い願います）

■出欠の有無：２０２０年１０月９日（金）までに事務局へお知らせください。

■今後の予定：１１月１７日（火）１２：００～（予定）

以上

【事務局】〒461-8580 名古屋市東区白壁 ３-１２-１３

一般社団法人中部産業連盟  社会貢献部内  担当：佐藤・藤原

電 話 番 号 052-931-3191 , E-mail:sam-nagoya@chusanren.or.jp